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Setyo Baskoro

From: Mega Slino
Sent: 08 September 2022 11:33
To: Ridwan Undru; Setyo Baskoro
Cc: Muhammad Dipoalam; Dwi Suhartanto; Purwoko Wardi; Ahmad Bahrul Ulum; Rochman Widodo; 

Friska Sabrina Anjani; Tri Setyo Adi
Subject: RE: Pengajuan Jadwal Performance Assessment ( Skill Assessment ) Technician Contract ( 

Surabaya ) // update ?

Pak Ridwan, 
 
Terima kasih untuk support nya, 
Terkait pelaksanaan Assessment ini silahkan menggunakan Cost Center 10A0760HA 
 
Terima kasih 
 
Best Regards, 
 
 
Mega Slino 
HR GA Surabaya 
 
 
PT Trakindo Utama 
East Java Region 
Jalan Rungkut Industri Raya No 2,  
Surabaya 60292, Jawa Timur,  Indonesia 
Tel. +62 31 843 8398 ( Hunting ), 843 9720, 841 4605  Ext. 113  
Fax. +62 31 843 9142    Mobile : +62 811 3460 646 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 • WhatsApp 0811 5500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 
 
A member of Tiara Marga Trakindo 
 

From: Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id>  
Sent: 08 September 2022 9:46 
To: Mega Slino <mega.slino@trakindo.co.id>; Setyo Baskoro <setyo.baskoro@trakindo.co.id> 
Cc: Muhammad Dipoalam <muhammad.dipoalam@trakindo.co.id>; Dwi Suhartanto 
<dwi.suhartanto@trakindo.co.id>; Purwoko Wardi <purwoko.wardi@trakindo.co.id>; Ahmad Bahrul Ulum 
<Ahmad.B.Ulum@trakindo.co.id>; Rochman Widodo <rochman.widodo@trakindo.co.id>; Friska Sabrina Anjani 
<friska.anjani@trakindo.co.id>; Tri Setyo Adi <tri.adi@trakindo.co.id> 
Subject: RE: Pengajuan Jadwal Performance Assessment ( Skill Assessment ) Technician Contract ( Surabaya ) // 
update ? 
 
Pak @Mega Slino, 
As per comm., sesi ini kita fasilitasi di TU Surabaya dgn detail sbb: 

1. Tgl: 13 – 16 September 2022  
2. Venue: TU Surabaya 
3. Participants: 4 Technician 
4. Assessor: Setyo Baskoro 
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Sedangkan untuk detail persiapan teknis selanjutnya akan diinformasikan oleh Pak Setyo Baskoro.  
Mohon diinformasikan juga account charge yg bisa kami gunakan untuk create TCAR instructor, sekaligus dibantu akomodasi 
assessor. 
 
Pak @Setyo Baskoro, 
As discussed, mohon bantuan difasilitasi sesi dibawah. 
Mohon diinfokan ke Pak Mega terkait detail persiapan teknis yg harus dipersiapkan bersama.  
 
Terimakasih 
  
Ridwan Undru 
Learning & Development Department 
  
  
PT Trakindo Utama 
Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia 
Telp. +62 21 823 3361 • Polycom: 6410 • Mobile: +62 811 8040 129 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
  
ADVANCING YOU FORWARD® 
  
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Mega Slino <mega.slino@trakindo.co.id>  
Sent: 07 September 2022 15:55 
To: Tri Setyo Adi <tri.adi@trakindo.co.id> 
Cc: Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id>; Muhammad Dipoalam <muhammad.dipoalam@trakindo.co.id>; 
Dwi Suhartanto <dwi.suhartanto@trakindo.co.id>; Purwoko Wardi <purwoko.wardi@trakindo.co.id>; Ahmad Bahrul 
Ulum <Ahmad.B.Ulum@trakindo.co.id>; Rochman Widodo <rochman.widodo@trakindo.co.id>; Friska Sabrina 
Anjani <friska.anjani@trakindo.co.id> 
Subject: RE: Pengajuan Jadwal Performance Assessment ( Skill Assessment ) Technician Contract ( Surabaya ) // 
update ? 
 
Mas Tyo, 
 
Apakah sudah ada update untuk schedule Skill Assessment dari 3 Orang Tech Surabaya di bawah ? 
Apakah ada opsi alternative di bulan ini supaya terlaksana Skill Assessment nya ( seperti Assessor nya yang datang 
ke Surabaya dan di laksanakan di Workshop TU Surabaya ) ? 
 
Best Regards, 
 
 
Mega Slino 
HR GA Surabaya 
 
 
PT Trakindo Utama 
East Java Region 
Jalan Rungkut Industri Raya No 2,  
Surabaya 60292, Jawa Timur,  Indonesia 
Tel. +62 31 843 8398 ( Hunting ), 843 9720, 841 4605  Ext. 113  
Fax. +62 31 843 9142    Mobile : +62 811 3460 646 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 • WhatsApp 0811 5500 228 


